
   

ZARZĄDZENIE NR 74/2017   

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

 

w sprawie : sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) w związku z Uchwałą Nr VIII/41/11 Rady Gminy 

Jemielno z dnia  30 czerwca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowych. 

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza do sprzedaży nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka nr 95/7 o powierzchni 0,2673 ha, położoną w obrębie wsi Czeladź Mała, 

gmina Jemielno, AM-1, zapisaną w księdze wieczystej nr LE1G/00069740/1 Sądu Rejonowego 

w Głogowie. 

 

§ 2. 

 

Traci moc §1 pkt 2 zarządzenia nr 1/2012 Wójta Gminy Jemielno z dnia 10 stycznia 2012 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

  

 

 


